Codigo F-DER-001
ACTAS INTERNAS Y EXTERNAS

Version 04

DEPENDENCIA A NIVEL

VICEPRESIDENCIA DE INTEGRACION PRODUCTIVA - VIP

CENTRAL:
TERRITORIAL: UNIDAD TECNICA TERRITORIAL No. 9
COMITE: CTGL MATRIZ DE CIERRE PROVEEDORES INSUMOS AGROPECUARIQS,
' MEDICO VETERINARIO ZOOTECNISTA PIDAR 166
FECHA DE REUNION: 12 JUNIO 2025 HORA: 8:00 A.M.
ACTA No. 04

OBJETIVO:

Desarrollar CTGL correspondientes a matriz de cierre, proveedores insumos
agropecuarios y médico veterinario zootecnista, en el marco de la ejecucion del
Proyecto Integral de Desarrollo Agropecuario y Rural. Denominado. “Implementacién
de una unidad ganadera doble propésito, encaminada al mejoramiento de las
condiciones productivas y econdémicas de las familias pertenecientes al Consejo
Comunitario Palenque Raices Africanas, ubicado en el Municipio de Cajibio,
departamento de Cauca” PIDAR 166.”

PARTICIPANTES:

Por parte de la Unidad Técnica Territorial # 9

Carolina Andrea L6pez Rosas-Directora UTT. 9. Popayan.

Amparo Hernandez Quevedo- direccion de Seguimiento y Control, delegada de la
vicepresidencia de proyectos.

Juan Pablo Garzén- designado de Vicepresidencia de integracion productiva.
Jairo David Lépez — Abogado gestién contractual.

Natalia Castillo — Apoyo juridico UTT 9.

Maria Camila Trujillo Aguilar-Apoyo juridico de UTT-9

Ménica Paola Cérdoba — apoyo documental UTT-9.

Noé Marcial Mazabuel Guaufia — Apoyo a la supervisién UTT-9

Por parte de la organizacién:

Luisa Fernanda Valencia - Delegada Consejo Comunitario

ASISTENTES:

Carolina Andrea Lopez Rosas-Directora UTT. 9. Popayan.

Amparo Hernandez Quevedo- direccion de Seguimiento y Control, delegada de la
vicepresidencia de proyectos.

Juan Pablo Garzén- designado de Vicepresidencia de integracion productiva.

Jairo David Lépez — Abogado gestién contractual.

Natalia Castillo — Apoyo juridico UTT 9.

Maria Camila Trujillo Aguilar-Apoyo juridico de UTT-9

Ménica Paola Cérdoba — apoyo documental UTT-9.

Noé Marcial Mazabuel Guaufia — Apoyo a la supervisién UTT-9

Luisa Fernanda Valencia - Delegada Consejo Comunitario

wn e

5. Tareas.

6. Cierre del Comité.

Apertura de la sesion y autorizacién para la grabacién del comité.

Saludos y presentacion de los asistentes.

Presentacion matriz de cierre de proveedores de insumos agropecuarios y médico veterinario
zootecnista.

4. Evaluacion y seleccion de proponentes proveedores de insumos agropecuarios y médico veterinario
zootecnista.

ORDEN DEL DiA:
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DESARROLLO ORDEN DEL DIiA

1. Aperturade lasesion y autorizacion parala grabacion del comité. Se da inicio a la reunioén con un
saludo institucional, seguido de la solicitud formal de permisos para proceder con la grabacion del
encuentro, en cumplimiento de las disposiciones vigentes.

2. Saludos y presentacion de asistentes: El contratista Noé Mazabuel da inicio al comité saludando
cordialmente a los asistentes, quienes se encuentran debidamente relacionados al comienzo del
presente documento, se recuerda que el Comité Técnico de Gestion Local cuenta se realiza con el fin
de hacer el cierre de proveedores de insumos de insumos agropecuarios y médico veterinario
zootecnista segun lo establecido en las normativas del proyecto. A continuacion, se solicita a cada uno
de los presentes realizar una breve presentacion personal.

Juan Pablo Garzén Gémez Noe Marcial Mazabuel Guaufia LUISA FERNANDA CCPRA Angie Natalia Castillo Arboleda Monica Paola Cordoba Cerén

Jairo David Lépez Ortiz Carolina Andrea Lopez Rosas Amparo Hernandez Quevedo

Seguidamente, se procede con la lectura del documento mediante el cual el sefior Santiago Hernan Valencia,
en calidad de representante legal del consejo Comunitario Palenque Raices Africanas, delega en su
representacion a la sefiorita Luisa Fernanda Valencia, identificada con cédula de ciudadania No.
1.061.791.236. En dicho documento, se manifiesta que la delegada cuenta con total respaldo para participar
en la reunién con voz y voto, asi como se demuestra a continuacion:
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Agencia de
Desarrollo Rural Versién 04
KalltEd AFROCOLOMBIANAS, RAIZALES Y PALENQUERAS DEL MINISTERIO DEL
africanas INTERIOR CON LA RESOLUCION # 087 DE NOVIEMBRE DE 2014.
REV [ AJUSTE FORMATO CORRESPONDENCIA

Cajibio. 12 de junio de 2025

Respetada Seflora

CAROLINA ANDREA LOPEZ ROSAS

Directora UTT 9 Agencia de Desarrollo Rural - ADR
ESM.

Asunto. Autorizacion para participar en el Comité del dia 12 de junio de 2025 del PIDAR 166
Cordial saludo.

El representante legal del CONSEJO COMUNITARIO PALENQUE RAICES AFRICANAS. inscrito ante la Direccion
De Asuntos Para Comunidades Negras. Afrocolombianas. Raizales Y Palenqueras del Ministerio del Interior con la
Resolucion # 087 de noviembre De 2014. por medio de la presente me permito autorizar de manera expresa a LUISA
FERNANDA VALENCIA VCITORIA. identificada con cédula de cindadania N° 1.061791.236, para participar con voz
y voto en nombre del CONSEJO COMUNITARIO PALENQUE RAICES AFRICANAS. en el Comité que tendra lugar
el dia 12 de junio de 2025 de manera virtual. para realizar:

Aprobacion Matriz de Cierre Proponentes de Insumos Agropecuarios
Revision y aprobacion TDR Médico veterinario Zootecnista
Aprobar la publicacion de TDR Médico veterinario Zootecnista

w N

El Comité se desarrollara en el marco del PIDAR 166 de 2024 denominado “Implementacion de una unidad Ganadera Doble
proposito, encaminada al mejoramiento de las condiciones productivas y economicas de las familias pertenecientes al
Consejo Comunitario Palenque Raices Africanas, ubicado en el Municipio de Cajibio, en el Departamento del Cauca™.

Agradeciendo su atencion y a la espera de sus comentarios,

Atentamente.

< i

o0 PSR b - = i
SANTIAGO HERNAN VAL AfVALENCIA
C.C.76.200.030 i
Representante Legal
CONSEJO COMUNITARIO PALENQUE RAICES AFRICANAS

3. Presentacion matriz de cierre de proveedores de insumos agropecuarios y médico veterinario
zootecnista.

3.1 Proveedores de insumos agropecuarios
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NOMBRE DEL PROPONENTE CEDULA CONTACTO CORREO ELECTRONICO FECHA DE RECEPCION OBSERVACION
DEICY BRAVO JOJOA 59706955 3188011296| agroplasti d @gmail.com | 16-05-2025 (15,59) |Agroplasti de Occidente
WILLIARD ENRIQUE PORTILLA ZAMBRANO 87572765-6| 32171 iagrodelsur@h il.com 16-05-2025 (15,51) | Tecniagro del sur
3234827134
DISTRIBUIDORA GRUMERCO SAS 900.581.167-8 3113509626 LICTACIONES@GRUMERCO.coM.co| 10002028 (15,47) | Luisa Orozco
MULTIAGRO SAS 800.213.488-7 3137976856|LICITACION2@MULTIAGRO.COM.CO | 16-05-2025 (15,42) | Karen Beatriz Mera
6027351423 2 =
FUNDACION UNIDOS POR TU FUTURO 900346497-1) 3044032153 |fundacionunidesportufuturo@gmail]  16-05-2025 (15,31) | “dres Alejandro Jaramillo
Luis Alberto Arevalo Tejada 1.061.685.623 3007780330 comercauca@yahoo.es 16-05-2025 (15,28) |Comercauca
|Luis Alberto Arevalo Tejada 1.061.685.623 3007780330 comer @yahoo.es 16-05-2025 (15,10) |Comercauca

3.2 Médico Veterinario Zootecnista

Deicy Bravo Jojoa cedula N° 59.706.933, contacto 3188011296, correo electrénico
agroplasticosoccidente@gmail.com, fecha de recepcién el dia 16 de mayo de 2025 a las 15:59.
Williard Enrique Portilla Zambrano NIT 87572765-6, contacto 3217608245, correo electrénico
tecniagrodelsur@hotmail.com, fecha de recepcion el dia 16 de mayo de 2025 a las 15:51.
Distribuidora Grumerco NIT 900581167-8, contacto 3234827134 — 3113509626, correo electronico
licitaciones@grumerco.com.co, fecha de recepcién el 16 de mayo de 2025 a las 15:47.

Multiagro SAS NIT 800213488-7, contacto 3137976856, correo electrénico
licitacion2@multiagro.com.co, fecha de recepcion el dia 16 de mayo de 2025 a las 15:42.

Fundacién unidos por tu futuro NIT 900946497-1, contacto 6027351423 — 3044032153, correo
electronico fundacionunidosportufuturo@amail.com, fecha de recepcién el dia 16 de mayo de 2025 a
las 15:31.

Luis Alberto Arévalo Tejada cedula N° 1061685623, contacto 3007780330, correo electrénico
comercauca@yahoo.es, fecha de recepcion el dia 16 de mayo de 2025 a las 15:28.

Luis Alberto Arévalo Tejada cedula N° 1061685623, contacto 3007780330, correo electrénico
comercauca@yahoo.es, fecha de recepcion el dia 16 de mayo de 2025 a las 15:10.

NOMBRE DEL PROPONENTE CEDULA CONTACTO | CORREO ELECTRONICO | FECHA DE RECEPCION OBSERVACION
HARVY GENTIL DIAZ SIERRA 7,773,300| 312 73031%hdiazsierra@gmail.con{13-05-2025 (14,59 MVZ
FRANCISCO JAVIER YALANDA MUELAS 4,613,951| 3232432838 kasukone@gmail.com [15-05-2025 (22,51) MEDICO VETERINARIO

Se pregunta si por parte de la organizacién y la unidad técnica territorial si se aprueba la matriz de cierre de
proveedores y del médico veterinario zootecnista.

Por parte de la organizacion se aprueba.

Por parte la unidad técnica territorial se aprueba.

4. Evaluacion y seleccién de proponentes proveedores de insumos agropecuarios.

Harvy Gentil Diaz Sierra cedula N° 7.773.300, contacto 312730315, correo electrénico
hdiazsierra@gmail.com, fecha de recepcion el dia 13 de mayo de 2025 a las 14:59.

Francisco Javier Yalanda Muelas, cedula N° 4.613.951, contacto 3232432838, correo electrénico
kasukone@gmail.com, fecha de recepcion el dia 15 de mayo de 2025 a las 22:51.
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No. NOMBRE OFERENTE ARCHIVOS | VALOR PROPUESTA

’ “
1 AGRR@@ I n a '1 3 pdf $ 203.383.984

18 pdfy 1
3 GRUMERCO ool S 219.857.226
4 MULTIAGRO SAS 19 pdf S 202.092.000
3 archivos
5 TECNIAGRO DEL SUR WIinRAR y 1 $ 197.918.550
excel
7 FUNDACION UNIDOS POR TU FUTURO 16 PDF 207,999,400
COMERCAUCA 16 PDF 207,999,400
9 COMERCIALIZADORA Y ACABADOS DEL CAUCA 13&%’;: L 221,779,563,39
+

Agroplasticos envia 3 pdf con una propuesta de $ 203.383.984.

Grumerco presenta 18 pdf mas 1 Excel con una propuesta de $ 219.857.226.

Multiagro SAS presenta 19 pdf con una propuesta de $ 202.092.000.

Tecniagro del Sur presenta 3 archivos WinRAR mas 1 Excel con una propuesta de $ 197.918.550.
Fundacion unidos por tu futuro, presenta 16 pdf con una propuesta de $ 207.999.400.

Comercauca presenta 13 pdf mas 1 Excel con una propuesta de $ 221.779.563.39.

Comercializadora y acabados del Cauca, presenta 13 pdf mas 1 Excel con una propuesta de $
221.779.563.39.

En el examen preliminar se continda teniendo en cuenta a los proponentes que cumplieron con los requisitos
habilitantes.

insumos ios PIDAR 166
GRUMERCO

EXAMEN PRELIMINAR - CUMPLIMIENTO REQUISITOS DOCUMENTALES MINIMOS

OFERTA TECNICA Subsanable Anexa FolioNo. | CUMPLE

Carta de p ion de la oferta i firmada por el oferente (Formato Anexo No. 1).DOCUMENTO
NO SUBSANABLE x X 2 CUMPLE

Certificado de existencia y representacion legal expedido por la camara de del Prop:
singular o de cada uno de los miembros del consorcio, union temporalopromesa de sociedad futura si el Proponente’
es plural, con expedicion no mayor a 30 diasanteriores a la presentacion de la oferta de la presente invitacion, que
acredite: « Su constitucion 1 afio anterior a la fecha de cierre del proceso. Para el caso de los consorcios, uniones X X 6 CUMPLE
la sera la de cada figura juridica. « Objeto social principal y sus actividades
relactonadas directamente con el objeto de este contrato. « Para el caso de matricula mercantil, que conste la
de para ejercer el comercio en el ambito del objeto directo de este proceso

Fotocopia del de identidad del legal o del DOCUMENTONO SUBSANABLE | X | X | |
.| Nombre Examen |_Exo, Espedfica de la firma_|_seci 1 i 1 Gonountsie | @ (i1

insumos ios PIDAR 166
MULTIAGRO SAS

EXAMEN PRELIMINAR - CUMPLIMIENTO REQUISITOS DOCUMENTALES MiNIMOS

OFERTA TECNICA Subsanable Anexa FolioNo. | CUMPLE

Carta de p de la oferta i firmada por el oferente (Formato Anexo No. 1).DOCUMENTO
INO SUBSANABLE 2 X 2 s

Certificado de existencia y representacion legal expedido por la camara de comercio deldomicilio del Proponente!

singular o de cada uno de los del unién de sociedad futura si el Proponente

les plural, con expedicién no mayor a 30 diasanteriores a la presentacion de la oferta de la presente invitacion, que’

acredite: + Su constitucion 1 afio anterior a la fecha de cierre del proceso. Para el caso de los consorcios, uniones X X 9 CUMPLE

la sera la de cada figura juridica. » Objeto social principal y sus actividades

relacmnadas directamente con el objeto de este contrato. « Para el caso de matricula mercantil, que conste la
de para ejercer el en el ambito del objeto directo de este proceso.

Fotocopia del documento de identidad del representante legal o del apoderado. DOCUMENTONO SUBSANABLE X 1 CUMPLE
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Proponentes insumos agropecuarios PIDAR 166
TECNIAGRO DEL SUR
EXAMEN PRELIMINAR - CUMPLIMIENTO REQUISITOS DOCUMENTALES MINIMOS
OFERTA TECNICA Subsanable Anexa Folio No. CUMPLE | Observaciones
si no s no

Carta de ion de la oferta debi firmada por el oferente (Formato Anexo No. 1).D0CUMENTO 3 =
NO SUBSANABLE b
Certificado de existencia y representacion legal expedido por la camara de comercio deldomicilio del Proponente
singular o de cada uno de los miembros del consorcio, unin temporalopromesa de sociedad futura si el Proponente es
plural, con expedicidn no mayor a 30 diasanteriores a la presentacion de la oferta de la presente invitacion. que
acredite: + Su constitucion 1 afio anterior a la fecha de cierre del proceso. Para el caso de los consorcios, uniones x a CUMPLE
temporales, la experiencia serd la sumatoria de cada figura juridica. » Objeto social principal y sus actvidades
relacionadas directamente con el objeto de este contrato. « Para el caso de matricula mercantil, que conste la
inscripcion de comerciante habilitado para ejercer el comercio en el ambito del objeto directo de este proceso.
Fotocopia del de identidad del legal o del apoderado. DOCUMENTONO SUBSANABLE x 1 CUMPLE

x a CUMPLE
FATAFODIA NFI RFAISTAN (INICA TRIALTARIA —BLIT

En cuanto a la experiencia se presentaron de la siguiente manera:

Multiagro presenta un contrato con la Alcaldia Municipal La Sierra Cauca, cuyo objeto fue al adquisicién de
insumos agricolas, especies menores, material vegetal, herramientas, maquinaria y equipo, y otros elementos
del sector agropecuario de conformidad con las especificaciones para apoyar a pequefios productores en el
marco del proyecto “fortalecimiento de la unidad de asistencia técnica en el area técnica, administrativa,
socioorganizativa, financiera, comercial y ambiental para el mejoramiento de la productividad en el municipio de
la Sierra, departamento del Cauca.

Aporta una experiencia con Consejo Regional Indigena del cauca, pero los documentos no fueron legibles,
ademas presenta otra experiencia el municipio de Santander de Quilichao cuyo objeto fue Compraventa
insumos agricolas, equipos, materiales y otros elementos requeridos para el uso agropecuario de conformidad
con las especificaciones técnicas exigidas para el desarrollo de los proyectos “fortalecimiento a la produccién
agropecuaria en el Resguardo Indigena de Canoas y el proyecto apoyo y fortalecimiento al plan productivo
agropecuario en el Resguardo Munchique Los Tigres del municipio de Santander de Quilichao Cauca.

Para un total de 1.727.848.315 el valor de la experiencia.

Tecniagro del Sur: Presenta una propuesta con el Cabildo Mayor del pueblo Yanacona como suministro de
insumos, maquinaria de equipos para el proyecto denominado fortalecimiento de la cadena productiva del cultivo
de café. En los Resguardos de Caquiona El moral, Frontino, nueva Argelia, Santa Barbara San Juan, Inty, Yaku,
el Oso, puerta del Macizo y paraiso pertenecientes al Cabildo mayor de Yanacona, el municipio de Bolivar,
Almaguer, la Sierra Rosas y la Vega del departamento al Cauca.

Experiencia con Asociacion de Cabildos Genaro Sanchez Zona Centro con suministro de plantulas semillas y
fertilizantes a todo costo para el establecimiento, manejo y sostenimiento de praderas de la linea productiva
pecuaria, (ganaderia de leche, ganaderia de seba y ganaria doble propdsito).

Ademas, otra experiencia con el municipio de Argelia Cauca con el objeto es compraventa de insumos, equipos,
especies de animales, vegetales, herramientas y elementos para el fortalecimiento de proyectos productivos del
sector agropecuario, en el marco del proyecto denominado implementacién del servicio de extension
agropecuaria para el empoderamiento y generacién de capacidades en los productores rurales del municipio de
Argelia, Cauca.

Para un total de $ 921.908.599 en el valor de la experiencia.

Grumerco: Presenta dos experiencias con fundacion asesorias e investigaciones profesionales con objeto de
adquisicion de material vegetal, analisis de suelos, insumos, materiales, equipos y herramientas agricolas y la
otra experiencia en adquisicion de material, equipos y herramientas agricolas.

Valor total experiencia $ 947.016.302

Se proyectan las especificaciones técnicas de los 3 proponentes
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DESCRIPCION DELOS BIENES GRUMERCO ) MULIAGRO SAS T
Descripcion Descripcion
N’ DETALLE Unidad Cant Cant lespecificacion de los | cumpie/no cuMPLE Unidad Cant lespecificacion de CMEERC  uocis Cant
bienes los bienes
1 [sal mneralzada Bulto 28 28 ITALSAL 10-18-1 st Bulto 28 [ Buito 28
30 KG EN DOS BOLSAS
2 Melaza bulto Bulto 28 28 (POLIETILENO FORRADA EN s Bulto 28 mm‘::‘:x* R0 Bulto 28
POLIPROPILENO) %
frasco de 50 frasco de 50 CALIER COLOMBIA, frasco de
3 |vacuna Dosis 2 2 [COMBIBAC BACTERINATOXIO0E - Dosis 2 COMBIBACRS, 50 Dosis &
4 Vacuna Dosis 30 30 AFTOGAN s Dosis 30 VECOL, Aftogin® 2mi Doslis 30
BOVIPUR 25% (ALBENDAZOL) DO LABORATORICS, Edo
5 Antiparasitario Litro 2 2 - SOOML st Litro 2 At TR Litro 2
6 |Concentrado paraleche  [Bulto 300 300 RSy s Bulto 300 "’“7":‘:‘:'1‘"‘"“ Bulto 300
7 Concentrado para came Bulto 15 15 SOLLA PRO 40% BULTO X S0 KG st Bulto 15 nmsx:mu. % Do Bulto 15
8 Antiparasitario Litro 2 2 AMITRAZ £C 20,8 POR LITRO st Litro 2 i Litro 2
frasco de 50 CALFOVIT LABORATORIO frasco de 50 frasco de
9 |cakificante s 6 6 AVEAR < Dosis g ittt 50Dosis | °
LINEA GANADERA LECHE FINCA, TORNERAS
10 Concentrado para levante  (Bulto 200 200 ITALCOL st Buito 200 NODRIZA, X40KG Bulto 200
NEUMO GANADERA 35 e
11 [Vacuna Dosis 30 30 BACTERINADEE COU), st Dosis 30 (& gl | sl Dosis 30 |
: | Nombres Proponentes | Examen Preliminar | a;pispedicadehhm | Seccién 3a. Req; EspTec | ion financiera | ion puntaje | (& ToE O

Grumerco no envia especificacion de la cinta para cerca eléctrica, de Ia varilla ni de la manigueta, pero si esta
en la oferta.

Luego de hacer la evaluacion financiera se procede a la puntuacién, quedando de la siguiente manera:

No hay dudas sobre la tabla de ponderacién, quien obtiene el puntaje mas alto es Tecniagro del Sur con 90

puntos.
CRITERIO PUNTAJE MAXIMO GRUMERCO ULTIAGRO SAY TECNIAGRO DEL SUR
Oferta Econdmica 12,5 37,5 50|
Oferta Valor Agregado
apoyo a la industria
Nacional o servicios 0 0
Oferta Valor Agregado
Grantias 40 40|
TOTAL 100 52,5 77,5 90
5. Evaluacion y seleccién de prgponentes gara médico veterinalrio zootecnista.
No. NOMBRE OFERENTE FOLIOS PUNTAJE TOTAL
FRANCISCO JAVIER YALANDA MUELAS 13 PDF 0
HARVY GENTIL DIAZ SIERRA 16 PDF 40

10

El sefior Francisco Yalanda queda con una puntuacion de 0, porque se solicita médico veterinario zootecnista.
El sefior Harvy Diaz cumple con los documentos habilitantes y la experiencia solicitada como se muestra en la
imagen:
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Experiencia Minima: Presentacion de minimo:
Nombre del Nombre del Cliente o Experiencia FECHAS VALOR CUMPLE DURACION
Proponente Contratante Presentada DEL [ AL CONTRATO NO
$ - 0,0
DEPTO CAUCA Sl 20/02/2024 [ 20/06/2024 | 17,200,000 | CUMPLE 4,0
ASOCORDILERA Sl 1/07/2023 |30/06/2024| 48,000,000 | CUMPLE 12,2
PRODECIG Sl 19/07/2023 | 18/12/2023 | 19,000,000 | CUMPLE 5,1
ADR CAUCA S| 12/10/2022|31/12/2022 | 13,2039,000 | CUMPLE 2,7
ADR CAUCA Sl 27/01/2022 [30/06/2022 | 24,271,500 | CUMPLE 5,1
HARVY GENTIL DIAZ |ADR CAUCA S| 22/11/2021(31/12/2021| 5,568,000 | CUMPLE 1,3
SIERRA CORPOTUNIA Sl 15/01/2017 | 15/03/2020 CUMPLE 38,5
Experiencia especifica
EXPERIENCIA
ESPECIFICA
. Ponderacion Puntaje
Criterios Calificacion = o Y
(%) Maximo
Haber trabajado en un
Proyecto con consejo| 20 puntos 20% 20
comunitano 0
Haber trabajadoen 2 o
mas proyectos con| 40 puntos 40% 40
consejos comunitanos
0
|ToTAL 100% 100% P 40

Teniendo en cuenta en el item de la convocatoria en donde dice que el puntaje minimo es de 50 puntos, y los
aspirantes no los alcanzaron, se declara desierto el proceso para seleccionar a un profesional Médico
Veterinario Zootecnista ya que ninguno de los profesionales cumplié con los requisitos.

6. Tareas

Programar MT y CTGL para ajuste del TDR médico veterinario zootecnista, después de recibir la solicitud por
parte de la organizacion y el documento escrito.

7. Cierre de la sesién
Se termina de manera formal del encuentro.

Se agradece la participacién de los asistentes y se da por finalizado el Comité Técnico de Gestién Local, siendo
las 10:07 am del dia 12 de junio de 2025.

FIRMAS:

» — S I VD
CA LJN%AFI:QPEZ ROSAS LUISA FERNANDA VALENCIA
Directora UTT. 9 Delegado por el Representante Legal

Supervisora del proyecto Consejo Comunitario Palenque Raices Africanas.
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